
Komenda Główna Straży Granicznej
https://www.strazgraniczna.pl/pl/aktualnosci/3066,Kontrabanda-warta-ponad-750-tys-zl.html
10.05.2025, 23:09

Kontrabanda warta ponad 750 tys. zł

Ewelina Szczepańska
11.03.2016

9 marca funkcjonariusze z Placówki SG w Dorohusku zatrzymali dwóch
obywateli Polski oraz zabezpieczyli kontrabandę o wartości ponad 750
tys. zł.

W miejscowości Strupin Duży (pow. chełmski) funkcjonariusze SG zwrócili  uwagę na busa,
którego  kierowca  poruszał  się  z  nadmierną  prędkością  w  terenie  zabudowanym.
Podejrzewając, że w Oplu mogą być przewożone towary bez akcyzy, ruszyli za nim z zamiarem
skontrolowania pojazdu. Kierowca busa, nie zareagował na sygnały do zatrzymania się. Pojazd
Straży Granicznej został wyprzedzony przez forda, którego kierowca próbował zepchnąć go na
pobocze. Ostatecznie oba pojazdy zatrzymały się, ale bus skręcił w boczną drogę kontynuując
ucieczkę. Gdy funkcjonariusze SG próbowali wylegitymować kierowcę forda, ten nagle ruszył w
ich kierunku.  Reagując na zagrożenie swojego życia i  zdrowia,  funkcjonariusze SG oddali
strzały ostrzegawcze i ruszyli w dalszy pościg za pojazdami. Zatrzymano 42- letniego kierowcę
Opla Movano. Jak się okazało, przewoził w swoim pojeździe papierosy bez polskich znaków
akcyzy. Ponadto zatrzymano 46-letniego kierowcę forda, który wcześniej, zagrażając życiu i
zdrowiu funkcjonariuszySG, próbował przeszkodzić im w kontroli Opla.

Jeden z mężczyzn usłyszał zarzuty czynnej napaści na funkcjonariuszy, natomiast drugi z nich
paserstwa  nielegalnych  wyrobów  akcyzowych.  Po  zakończeniu  prowadzonych  czynności,
wobec mieszkańców lubelszczyzny, zastosowano środek zapobiegawczy w postaci poręczenia
majątkowego. Obaj zostali objęci policyjnym dozorem. Postępowanie w tej sprawie prowadzi
Straż Graniczna.
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Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

zabezpieczona kontrabanda zabezpieczona kontrabanda

http://www.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/1/1-8636.jpg
http://www.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/1/1-8637.jpg

